PIVO

Corgon 11% tankovy
Corgon 11% tankovy
KruSovice 12% cap.
KruSovice 12% cap.

Zlaty BaZzant Radler 0,00% citrén
Zlaty BaZzant Radler 0,00% citrén

Zlaty BaZzant nealko fl.

Zlaty Bazant 12% fl.

Zlaty Bazant 10% plechovkovy
Corgon 10% plechovkovy
Desperados fl., IPA fl.

Zaloha za plechovku, PET flasu
Zaloha za sklenenu vratnu flasu

ViNO
Rizling Rynsky — VINKOVA

Cabernet Sauvignon — VINKOVA

Ruzové vino — VINKOVA
VINNA KARTA NA VYZIADANIE
Martiny bianco

Aperol Spritz

Prosecco

Hubert

Hubert Deluxe

NEALKOHOLICKE NAPOJE
Kofola original cap.
Kofola original cap.
Kofola original cap.

Hrozno, Malina, Ladovy ¢aj cap.
Hrozno, Malina, Ladovy ¢aj cap.
Hrozno, Malina, Ladovy ¢aj cap.

Soda cap.

Coca cola fl.

Tonic fl.

Vinea fl.

Cappy — dzus podla ponuky fl.
Romerquelle mineralna voda fl.
Natura minerdlna voda PET fl
Nealko PET fl.

Red Bull

TEPLE NAPOJE

Kava — zalievan3, espresso
Mliecko do kdvy — Maresi
Caj — podla ponuky
Varené vino

Med do c¢aju

Napojovy listok

0,51 2,30
0,31 1,40
0,51 2,50
0,31 1,50
0,51 2,30
0,31 1,40
0,51 2,20
0,51 2,20
0,51 2,20
0,51 2,20
0,331 2,50
1 ks )
1 ks 0,13
0,11 1,00
0,11 1,00
0,11 1,00
0,11 2,70
0,241 4,50
0,751 19,00
0,751 10,00
0,751 10,00
0,51 2,30
0,31 1,40
0,11 0,50
0,51 2,30
0,31 1,40
0,11 0,50
0,11 0,30
0,331 2,20
0,251 2,20
0,251 2,20
0,251 2,20
0,331 2,00
0,751,0,512,00
0,51 2,20
0,251 2,50
78 1,90
20g 0,30
2g 1,70
0,21 3,00
20g 0,30

NIECO NA ZAHRYZNUTIE
Mila, Horalka

Chipsy

Pistacie 60g

DIhé tycCinky, Arasidy 100 g
Chrumky

Dru tycinky

DESTILATY

Finlandia vodka

Klasik vodka

Spisska borovicka

Klasik borovicka

Beefeater Gin

Captain Morgen Spiced
Republica Bozkov — rum
Klasik tuzemsky um

Klasik kopaniciarska slivovica
R. Jelinek hruskovica 42%

R. Jelinek slivovica 50% biela
R. Jelinek marhulovica 42%

BRANDY

Metaxa *****

Karpatské KB

Karpatské brandy $pecial - KBS

WHISKY
Tullamore Dew
Jameson

Jack Daniels

LIKERY

Fernet Stock
Fernet Stock citrus
Becherovka
Jagermeister
Karpatska horka
Tatransky ¢aj 52%

OSTATNE

Cigarety — podla ponuky, cena je

Zapalky
Zapalovac
Biliard

1 ks

1 bal.
1 bal
1 bal.
1 bal.
1 bal.

4 cl
4 cl
4 cl
4 cl
4 cl
4 cl
4 cl
4 cl
4 cl
4 cl
4 cl
4 cl

4 cl
4 cl
4 cl

4 cl
4 cl
4 cl

4 cl
4 cl
4 cl
4 cl
4 cl
4 cl

uvedend na
1 ks

1 ks

1 hod.

1,20
2,00
2,20
1,80
1,00
1,00

2,20
1,40
2,00
1,40
2,20
2,20
2,20
1,40
1,40
2,70
2,70
2,70

2,50
2,00
3,90

3,00
3,00
3,50

2,00
2,00
2,00
2,50
1,40
2,00

kolku
0,10
1,00
4,50



